que a Câmara aprovou e eu, nos termos do artigo 34, § 7°, da Lei Orgânica do Município,
promulgo a seguinte Lei Complementar:

Art. 1° - Fica autorizado o desdobro de lotes no município de Leme aos
proprietários de um único imóvel e desde que cumpram os seguintes requisitos:

I - que os lotes resultantes tenham a área mínima de 125m2 (cento e vinte e cinco metros
quadrados) e frente mínima de 5 (cinco) metros e tenham sido objeto de transação efetuada
até o dia 31 de dezembro de 2.004, devidamente comprovada;

11 - que a área a ser desdobrada não esteja incluída na ZER (Zona Exclusivamente
Residencial) e na ZEI (Zona Exclusivamente Industrial), assim definidas pela legislação